Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

BBG B.V.

Gegevens onderneming

4
30-01-2024
F.16/23/121
NL:TZ:0000277038:F001
04-04-2023

mr. K.G. van de Streek
mr A.D. van Dalen

02-05-2023
1

De besloten vennootschap BBG B.V., statutair gevestigd te gemeente Lelystad 02-05-2023
en feitelijk gevestigd te (8219 PZ) Lelystad aan De Serpeling 9.

Activiteiten onderneming

Bouw bedrijf

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2021 € 21.100.000,00 € -150.000,00

2022 €12.600.000,00 € -1.480.000,00

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2022 zijn concept-cijfers

Balanstotaal
€ 3.500.000,00

€ 1.800.000,00

mE1

02-05-2023
1

02-05-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4af217d2-f2d2-ed11-a877-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=11d760b2-d67e-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Geen.

Boedelsaldo

€ 140.851,33

€ 139.765,68

€ 141.103,60

€ 141.061,20

Verslagperiode

van
4-4-2023
t/m

30-4-2023

van
1-5-2023
t/m

30-7-2023

van
31-7-2023
t/m

29-10-2023

van
30-10-2023
t/m

28-1-2024

02-05-2023

1

02-05-2023
1

01-08-2023
2

31-10-2023
E3

30-01-2024
4

02-05-2023

1

01-08-2023

2

31-10-2023

3

30-01-2024
E4



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

121 uur 42 min

102 uur 24 min

22 uur 18 min

21 uur 12 min

267 uur 36 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. De curator cs. staat niet in voor de volledigheid en
juistheid van het verslag. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -
achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit
verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid BBG B.V., kvk-
nummer 01037172, hierna ‘gefailleerde’, is opgericht op 23 september 1974.
Enig bestuurder en aandeelhouder is Betsema Bouwgroep B.V. Enig
bestuurder van die vennootschap is de heer Jacob Betsema, die aldus
(middellijk) bestuurder en aandeelhouder is van gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

Er zijn diverse lopende procedures. Eén procedure is geschorst. Voor zover er
procedures / vorderingen zijn ingesteld door gefailleerde, zijn deze in het
kader van de verkoop van de debiteurenportefeuille verkocht. Zie onderdeel 6.

Situatie per 1 augustus 2023:
De boedel heeft nog een bedrag van ruim € 3.000,00 retour ontvangen van de
Raad van Arbitrage.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde zou een CAR-verzekering hebben afgesloten. Voor het overige
zouden er geen verzekeringen zijn, ook geen BCA-verzekering.

02-05-2023

1

02-05-2023

1

02-05-2023
1

01-08-2023
& 2

02-05-2023
1



1.4 Huur

Er is niet gebleken van een huurovereenkomst. Voor zover daarvan binnen het 02-05-2023
concern waartoe gefailleerde behoorde, sprake is geweest, zijn deze per 1
datum faillissement beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft het volgende aangegeven ten aanzien van de oorzaken 02-05-2023
van het faillissement. 1

Gefailleerde is onderdeel van een bouwgroep, die zich richt op verschillende
soorten werkzaamheden; metselwerk, kleine projecten (verbouwingen en het
bouwen van een enkele zelfstandige woning) en grote projecten. Gefailleerde
richtte zich op grotere projecten.

Naar eigen zeggen van de bestuurder zou het faillissement zijn veroorzaakt
door een aantal oorzaken. Bij een aantal bouwprojecten is een geschil
ontstaan, waardoor debiteuren niet of niet volledig betaalden. Uiteindelijk
hebben deze geschillen ook geleid tot enige procedures bij verschillende
rechterlijke instanties. In een van deze procedures is recentelijk een vonnis
gewezen, waarbij gefailleerde in het ongelijk werd gesteld. Daarnaast had
gefailleerde enige bouwprojecten in Noord-Holland. Alhoewel aanvankelijk een
winst werd begroot op deze bouwprojecten, zorgden diverse problemen voor
verliezen. Een en ander leidde vervolgens tot het faillissement, welk
faillissement zowel door een schuldeiser alsook door het bestuur zelf is
aangevraagd.

De oorzaken van het faillissement worden zelfstandig onderzocht.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Geen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Geen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
Niet van toepassing.
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

02-05-2023

1

02-05-2023
1

02-05-2023
1

Boedelbijdr.

€0,00

02-05-2023
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bouw materialen € 6.000,00 € 0,00
Materialen te Beverwijk € 8.000,00 € 0,00
totaal € 14.000,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn nog bouwmaterialen aanwezig op bouwplaatsen, die eigendom zijn van
gefailleerde. De curator heeft een gedeelte van deze materialen verkocht voor
een bedrag van € 6.000,- excl. btw (€ 7.260 incl. btw). De curator tracht in de
komende verslag periode de resterende materialen te verkopen.

Situatie per 1 augustus 2023:
De resterende materialen te Beverwijk zijn verkocht voor € 8.000,00 exclusief
BTW.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek en taxatie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
zie hiervoor 3.3

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover er sprake is van voorraden, wordt verwezen naar onderdeel 3.3.
Van onderhanden werk is geen sprake.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

02-05-2023

1

02-05-2023
1

01-08-2023
EE

02-05-2023

1

02-05-2023

1

02-05-2023
1

02-05-2023
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 25.000,00 € 0,00

totaal € 25.000,00 €0,00

Toelichting andere activa
De goodwill is verkocht in het kader van de doorstart. Zie onderdeel 6. 02-05-2023

1

Voorts is een tweetal restituties ontvangen ter hoogte van € 3.341,33.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar en verkoop van de goodwill. 02-05-2023

mE1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 1.100.000,00 € 0,00
totaal € 1.100.000,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Gefailleerde beschikt over een debiteurenportefeuille. Nominaal kent deze een 02-05-2023
behoorlijke omvang, maar vrijwel alle debiteuren worden uitgebreid betwist en 1

over de belangrijkste vorderingen wordt een procedure gevoerd of is een

procedure te verwachten. De debiteuren zijn in het kader van de doorstart

verkocht. Zie onderdeel 6.

Situatie per 1 augustus 2023: 01-08-2023
Een vordering is in verband met een overdrachtsverbod niet verkocht. Getracht 2
wordt deze te incasseren.

Situatie per 31 oktober 2023: 31-10-2023
Terzake wordt nader onderzoek gedaan. 3

Situatie per 30 januari 2024: 30-01-2024
De vordering wordt inhoudelijk betwist. De curator beraadt zich. 4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar en verkoop van de debiteuren. 02-05-2023
1

Situatie per 1 augustus 2023: 01-08-2023

Correspondentie met betrekking tot de desbetreffende vordering. 2

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

02-05-2023

Toelichting vordering van bank(en) 1
Gefailleerde bankierde bij de Rabobank. Er was een debetstand van circa €
80.000,00; bovendien was er een garantiefaciliteit van circa € 150.000,00. Aan

de Rabobank zijn de debiteuren en de roerende zaken verpand. Rabobank

heeft inmiddels haar zekerheden vrijgegeven (zie hierna ook onder 6.4)



5.2 Leasecontracten

Hiervan is niet gebleken. 02-05-2023

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie onderdeel 5.1. 02-05-2023
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing, zie hiervoor 5.1. 02-05-2023

mE1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn diverse leveranciers die onder eigendomsvoorbehoud hebben geleverd. 02-05-2023
Deze rechten worden door de doorstarter en door de woningstichting te 1
Beverwijk afgewikkeld, in samenspraak met de curator.

Situatie per 1 augustus 2023: 01-08-2023
Voor zover de curator bekend, zijn alle beroepen afgewikkeld. 2

5.6 Retentierechten

Hiervan is vooralsnog niet gebleken. 02-05-2023

mE1

5.7 Reclamerechten

Hiervan is vooralsnog niet gebleken. 02-05-2023

mE1

5.8 Boedelbijdragen

I 02-05-2023
Toelichting 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Contact Rabobank en leveranciers onder eigendomsvoorbehoud. 02-05-2023
1

6. Voortzetten / doorstart onderneming



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Per datum faillissement waren de activiteiten reeds gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft onderzoek gedaan naar de mogelijkheden voor een doorstart.
Aangezien gefailleerde de facto een projectvennootschap was met enkel
projecten en debiteuren, bestond voor de overname van de activa vrijwel geen
animo, anders dan van Betsema Bouwgroep B.V. Deze vennootschap heeft
uiteindelijk, met toestemming van de Rechter-Commissaris, de debiteuren en
vorderingen op derden gekocht, alsmede de goodwill.

Voor de goodwill is € 25.000,00 excl. btw betaald. Ten aanzien van de
debiteuren is afgesproken dat de koper de Rabobank lost en dat de afgegeven
bankgarantie wordt geretourneerd; bovendien heeft de boedel daarenboven
een bedrag van € 100.000,00 ontvangen.

Rabobank heeft haar zekerheden vrijgegeven.

6.5 Verantwoording

Zie hiervoor onder 6.4.

6.6 Opbrengst

€ 125.000,00
Toelichting

Zie hiervoor onder 6.4.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

02-05-2023
1

02-05-2023
1

02-05-2023
1

02-05-2023

1

02-05-2023

1

02-05-2023
1

02-05-2023

1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek naar de mogelijkheden voor een doorstart en verkoop van de 02-05-2023

activa. 1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Door een extern bureau is digitale administratie veilig gesteld. Deze wordt 02-05-2023
onderzocht. 1
Situatie per 1 augustus 2023: 01-08-2023
Het onderzoek loopt. 2
Situatie per 31 oktober 2023: 31-10-2023
Het onderzoek loopt. 3

In dat kader zijn vragen voorgelegd aan de bestuurder, waarop inmiddels een
reactie is ontvangen. Naar aanleiding daarvan zijn nadere vragen gesteld, de
curator is in afwachting van de beantwoording. Wordt vervolgd.

Situatie per 30 januari 2024: 30-01-2024
Het onderzoek loopt en terzake vindt correspondentie plaats. 4

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste jaarrekeningen zijn als volgt gedeponeerd: 02-05-2023
1

2021: De jaarrekening over 2021 is gedeponeerd op 28 maart 2022 (aldus

tijdig);

2020: De jaarrekening over 2020 is gedeponeerd op 29 maart 2021 (aldus

tijdig);

2019: De jaarrekening over 2019 is gedeponeerd op 30 maart 2020 (aldus
tijdig).

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 02-05-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een eventuele vordering terzake is verjaard. 02-05-2023

mE1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

02-05-2023
Toelichting

1
Het onderzoek zal in de komende periode aanvangen.

01-08-2023
Toelichting

2
Situatie per 1 augustus 2023:
Het onderzoek loopt.

31-10-2023
Toelichting

3
Situatie per 31 oktober 2023:
Het onderzoek loopt.

30-01-2024
Toelichting

4
Situatie per 30 januari 2024:
Het onderzoek loopt.
7.6 Paulianeus handelen

02-05-2023
In onderzoek

1
Toelichting
Het onderzoek zal in de komende periode aanvangen.

01-08-2023
In onderzoek

2
Toelichting
Situatie per 1 augustus 2023:
Het onderzoek loopt.

31-10-2023
In onderzoek

3
Toelichting
Situatie per 31 oktober 2023:
Het onderzoek loopt.

30-01-2024
In onderzoek

4

Toelichting

Situatie per 30 januari 2024:
Het onderzoek loopt.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Voorbereiding rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 1 augustus 2023:
Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 31 oktober 2023:
Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 30 januari 2024:
Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Voorbereiding rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 1 augustus 2023:
Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 31 oktober 2023:
Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 30 januari 2024:
Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 160,33
Toelichting

Claimsagent B.V. heeft een boedelvordering ad € 160,33 ingediend terzake de
crediteurenadministratie na datum faillissement.

€ 202,68
Toelichting

Situatie per 1 augustus 2023:
De vordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 202,68.

€ 211,75

Toelichting

02-05-2023

1

01-08-2023
2

31-10-2023
3

30-01-2024
E4

02-05-2023
1

01-08-2023
& 2

31-10-2023
3

30-01-2024
&4

02-05-2023
1

01-08-2023
E 2

31-10-2023
E3



Situatie per 31 oktober 2023:
De vordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 211,75.

30-01-2024
€ 217,80

4
Toelichting
Situatie per 30 januari 2024:
De vordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 217,80.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

02-05-2023
€ 387.091,79

1
Toelichting
De belastingdienst heeft vorderingen uit hoofde van omzetbelasting ingediend
ad in totaal € 387.091,79.

01-08-2023
€ 390.300,13

2
Toelichting
Situatie per 1 augustus 2023:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 390.300,13.

31-10-2023
€ 432.016,78

3
Toelichting
Situatie per 31 oktober 2023:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 432.016,78. Dit is
inclusief de artikel 29 lid 7 OB vordering.

30-01-2024
€ 432.102,11

4
Toelichting
Situatie per 30 januari 2024:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 432.102,11. Dit is
inclusief de artikel 29 lid 7 OB vordering.
8.3 Pref. vord. UWV

02-05-2023
€ 0,00

1
Toelichting

Niet van toepassing.



8.4 Andere pref. crediteuren

02-05-2023
€ 224.624,83

1
Toelichting
De vordering van de Rabobank is om technische redenen genoteerd op de lijst
van preferente crediteuren.
Daarnaast is er een vordering PM genoteerd terzake de kosten van de
aanvraag van het faillissement. De hoogte van de vordering is nog niet
bekend.

01-08-2023
€ 224.624,83

2
Toelichting
Situatie per 1 augustus 2023:
Ongewijzigd.

31-10-2023
€ 224.624,83

3
Toelichting
Situatie per 31 oktober 2023:
Ongewijzigd.

30-01-2024
€ 0,00

Ek
Toelichting

Situatie per 30 januari 2024:
De pandrechten van de Rabobank zijn afgewikkeld. De Rabobank heeft geen
vordering meer in het failissement van BBG B.V.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

51
Toelichting

Inmiddels hebben 51 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

65
Toelichting

Situatie per 1 augustus 2023:
Tot op heden hebben 65 crediteuren een concurrente vordering bij de curator
ingediend.

68
Toelichting

Situatie per 31 oktober 2023:
Inmiddels hebben 68 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

70
Toelichting

Situatie per 30 januari 2024:
Tot op heden hebben 70 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.314.273,01

€ 2.933.268,84

€ 3.269.757,92

€ 3.270.249,60

02-05-2023

1

01-08-2023
[ 2

31-10-2023

3

30-01-2024
E4

02-05-2023
1

01-08-2023
EE

31-10-2023
3

30-01-2024
Eky



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium nog geen uitspraken worden gedaan. 02-05-2023
1

Situatie per 31 oktober 2023: 31-10-2023

Ongewijzigd. 3

Situatie per 30 januari 2024: 30-01-2024

Ongewijzigd. 4

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencorrespondentie. 02-05-2023
1
Situatie per 31 oktober 2023: 31-10-2023
Crediteurencorrespondentie. 3
Situatie per 30 januari 2024: 30-01-2024
Crediteurencorrespondentie. 4
. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn diverse procedures. Deze zijn in het kader van de doorstart verkocht. 02-05-2023
Vanwege deze verkoop acht de curator zich niet vrij terzake nadere 1
mededelingen te doen.

9.2 Aard procedures

Zie onderdeel 9.1. 02-05-2023

1

9.3 Stand procedures

Zie onderdeel 9.1. 02-05-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Diverse ingekomen correspondentie, overleg met betrokken advocaten en 02-05-2023
verkoop van de vorderingen terzake. 1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De hierna onder werkzaamheden te noemen punten worden opgepakt of
vervolgd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kan in dit stadium van het faillissement nog niets worden gezegd.

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-4-2024

10.4 Werkzaamheden overig

De hierna te vermelden werkzaamheden worden vervolgd of opgepakt:

e verkoop restant roerende zaken;
e afwikkeling eigendomsvoorbehouden;
e rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 1 augustus 2023:

e rechtmatigheidsonderzoek;
e incasso vordering.

Situatie per 31 oktober 2023:

e rechtmatigheidsonderzoek;
e incasso vordering.

Bijlagen

Bijlagen

02-05-2023
EE
02-05-2023
EE
30-01-2024
Ek
02-05-2023
mE1
01-08-2023
£ 2
31-10-2023
=



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


